

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 (ก)

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารนอกระบบ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองหลวง ต.หนองหลวง อ.โนนนารายณ์ จ.สุรินทร์

ประมาณราคาโดย 1.นายวีระวุธ ช่อจำปาทอง 2.นางสาวสุกานดา พุทธานู 3. นายธนากร พิศงาม

ปรับราคาโดย นายวีระวุธ ช่อจำปาทอง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2560

ปรับราคาเมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รายการรื้อถอน								
	1.1 รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 2 บาน(บานเปิดคู่)	3	ชุด	-	-	100.00	300.00	300.00	รื้อกองไว้
	1.2 รื้อถอนหน้าต่างพร้อมวงกบ	5	ชุด	-	-	80.00	400.00	400.00	รื้อกองไว้
	1.3 รื้อถอนดวงโคมไฟพร้อมสายไฟ	4	ชุด	-	-	30.00	120.00	120.00	รื้อกองไว้
	1.4 งานรื้อถอน พื้นไม้เวทีพร้อมตงและคาน	37	ตร.ม.	-	-	50.00	1,850.00	1,850.00	รื้อกองไว้
	1.5 รื้อบันไดไม้	1	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	รื้อกองไว้
	1.6 รื้อผนังห้องเก็บของ	33	ตร.ม.	-	-	25.00	825.00	825.00	รื้อกองไว้
2	รายการปรับปรุงซ่อมแซม								
	2.1 เสาบุนหน้า 6 " ยาว 3 เมตร	5	ต้น	600.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	2.2 คาน คสล.ขนาด 15x30 ซม. ยาว 20.5 เมตร	20.5	เมตร	80.00	1,640.00	21.00	430.50	2,070.50	
	2.3 ตงเหล็ก เหล็กกล่องขนาด 2x4" หนา 2.3 มม.	12	ท่อน	687.00	8,244.00	-	-	8,244.00	
	2.4 คานเหล็ก เหล็กกล่องขนาด 2x6" หนา 2.3 มม.	4	ท่อน	801.00	3,204.00	-	-	3,204.00	
	2.5 ติดตั้ง เสาคาน ตง และปูพื้นไม้	24	ตร.ม.	-	-	300.00	7,200.00	7,200.00	
	2.6 ไม้ยางไม้ไซขนาด 1" x 6" ยาว 4 เมตร จำนวน 12 แผ่น	7	ลบ.ฟ.	611.93	4,283.51	-	-	4,283.51	
	2.7 ชัดผิวพื้นไม้ ลงน้ำยาเคลือบแข็งผิวไม้	24	ตร.ม.	50.00	1,200.00	70.00	1,680.00	2,880.00	
	2.8 หลังคาเหล็กกริดลอน หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม.	24	ตร.ม.	290.00	6,960.00	70.00	1,680.00	8,640.00	
	2.9 ผนังก้อบล็อกหนา 7 ซม.	40	ตร.ม.	90.00	3,600.00	60.00	2,400.00	6,000.00	
	2.10 ผนังฉาบปูนเรียบ	40	ตร.ม.	70.00	2,800.00	80.00	3,200.00	6,000.00	
	2.11 ติดตั้งโคมไฟสปอร์ตไลท์ 150 วัตต์ หลอด LED ใช้ประกอบเวที	2	ชุด	1,800.00	3,600.00	250.00	500.00	4,100.00	
	2.12 ติดตั้งโคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงอลูมิเนียมถึโป๊พติดลอย T8 2x36 วัตต์	2	ชุด	1,875.00	3,750.00	150.00	300.00	4,050.00	
					42,281.51		20,955.50	63,237.01	

แผ่นที่1/2

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวีระวุธ ช่อจำปาทอง)

(นางสาวสุกานดา พุทธานู)

(นายธนากร พิศงาม)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 (ก)

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารนอกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองหลวง ต.หนองหลวง อ.โนนนารายณ์ จ.สุรินทร์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.13	เดินสายไฟดวงโคม	4	จุด	145.00	580.00	80.00	320.00	900.00	
2.14	เดินสายไฟสวิทช์	4	จุด	145.00	580.00	80.00	320.00	900.00	
2.15	เดินสายไฟเต้ารับชนิดมีกราวด์	4	จุด	430.00	1,720.00	110.00	440.00	2,160.00	
2.17	ติดตั้งพัดลมเพดาน ขนาด 36 นิ้ว	2	จุด	1,200.00	2,400.00	345.00	690.00	3,090.00	
2.18	ประตูไม้ ขนาด 180x80 พร้อมวงกบและอุปกรณ์	1	จุด	2,500.00	2,500.00	200.00	200.00	2,700.00	
2.19	พื้นปูนทราย ปรับระดับพร้อมขัดหยาบ	69	ตร.ม.	95.00	6,555.00	61.00	4,209.00	10,764.00	
2.20	พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 12 X 12 นิ้ว(รวมปูนทราย)	56	ตร.ม.	280.00	15,680.00	120.00	6,720.00	22,400.00	
2.21	ตะแกรงไวเมท ศก.3.2 มม.ขนาดตาราง0.30x0.30 ม.กว้าง2ม.ยาว 50 ม.	1	ม้วน	1,047.67	1,047.67	5.00	5.00	1,052.67	
2.22	ดิน	24	ลบ.ม.	250.00	6,000.00	99.00	2,376.00	8,376.00	
2.23	ไม้ฝาสำเร็จรูปขนาด 1"x6" ยาว 4 เมตร	90	แผ่น	75.00	6,750.00	-	-	6,750.00	
2.24	ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบหนา 6 มม.คร่าวไม้เนื้อแข็ง(ไม้ร.)	24	ตร.ม.	270.00	6,480.00	92.00	2,208.00	8,688.00	
2.25	ไม้ยางขนาด 2" x 4" ยาว 4 เมตร จำนวน 3 ท่อน	2.2	ลบ.ฟ.	725.00	1,595.00	-	-	1,595.00	
2.26	ไม้ยางไม้ไสขนาด 1.5" x 3" ยาว 4 เมตร จำนวน 12 ท่อน	5	ลบ.ฟ.	554.74	2,773.70	-	-	2,773.70	
2.27	เสาปูน หน้า 4" ยาว 3 เมตร	1	ต้น	480.00	480.00	-	-	480.00	
2.28	ไม้เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 1"x6" ยาว 4 เมตร	3	ตัว	240.00	720.00	73.00	219.00	939.00	
2.29	สกรูยึดหลังคาเหล็กกรัดลอนแป้ไม้	100	ตัว	5.00	500.00	-	-	500.00	
2.30	ติดตั้งโครงสร้างไม้ หลังคาจั่ว	25	ตร.ม.	-	-	102.00	2,550.00	2,550.00	
3	งานทาสี								
3.1	งานทาสีอาคารใหม่ ภายนอก สีน้ำอะครีลิค มอก.2321-2549	80	ตร.ม.	55.00	4,400.00	34.00	2,720.00	7,120.00	สพฐ.
3.2	ทาสีรองพื้น คานและตงเหล็ก 1 เที่ยว	25	ตร.ม.	30.00	750.00	38.00	950.00	1,700.00	สพฐ.
3.3	ทาสีทับหน้า EPOXY 2 เที่ยว คานและตงเหล็ก	25	ตร.ม.	80.00	2,000.00	38.00	950.00	2,950.00	สพฐ.
					63,511.37		24,877.00	88,388.37	
	รวม				105,792.88		45,832.50	151,625.38	

แผ่นที่2/2

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวีระวุธ ช่อจำปาทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวสุกานดา พุฒานู)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธนากร พิศงาม)